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Tillval Botvidsgården 
I dagsläget har vi möjlighet att erbjuda följande tillval i 

anslutning till din bokning på Botvidsgården 

 

Städning 

Vill du beställa städning efter din bokning har vi möjlighet att erbjuda det. 

Du måste även om du beställer städning själv grovstäda och ställa ordning 

lokalen som den såg ut när du kom. Städningen du beställer innebär att de 

dammsuger, skurar golv och torkar rent alla ytor i alla rum. 

Kostnad för städning: 3 000 kr 

Detta måste beställas senast 10 dagar före bokningstillfället. 

 

Sängkläder och handdukar  

Vill du inte ta med egna lakan och handdukar finns möjlighet att beställa 

detta som tillval. Kudde och täcken finns naturligtvis redan i alla sängar. 

Ett bäddset består av: 

Liten Handduk  

Stor handduk 

Underlakan  

Påslakan 

Örngott 

 

Kostnaden för detta är 100 kr/set. Därutöver tillkommer fast kostnad i form 

av transportkostnad för att leverera till gården om 500kr. 

Detta måste beställas senast 10 dagar före bokningstillfället. 

Vill du ha det bäddat när du kommer går det självklart att ordna. Kostnaden 

för det är samma som priset för städning. Tänk på utmaningen att du måste 

bestämma vilka sängar du vill ha bäddade om du inte ska använda alla 39. 
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Catering 

ICA Trossen i Trosa 

Själva har vi använt och kan rekommendera ICA Trossen i Trosa de har 

både matkassar och catering (både kallt och varmt). Du kan välja att hämta i 

butik (12 min från Botvidsgården) eller få allt levererat. Du beställer själv 

via deras  

E-handelssida. Klicka på länken nedan eller googla ICA Trossen. 

https://www.ica.se/butiker/kvantum/trosa/ica-kvantum-trossen-

16622/?utm_source=google&utm_medium=locations&utm_campaign=ICA

+Kvantum+Trossen+16622 

 

Pizza Piccola Napoli (Foodtruck) 

En av våra hyresgäster tipsade om en pizza foodtruck som de använt på 

gården och var väldigt nöjda med. De fick betala 8500 kr + 12% moms, då 

ingår 50 pizzor (200 slice). Som var minimibeställningen.  

7 till 8 olika pizzor har du att välja på självklart både vegetarisk och kött 

som alternativ. Hyresgästen tipsade om att de även hade efterrätts-pizza i 

form av nutellapizza som ska ha varit supergod.  

Serveringen är två timmar för catering  (50 pizzor). 

Betalning sker på platsen med kort eller Swish . 

pizzapiccolanapoli@hotmail.com 

Eller så ringer du Emilio på 076-591 26 40 

 

Förhoppningsvis kommer vi kunna erbjuda fler alternativ och är det så att 

du hittar egna bra leverantörer och catering så meddela oss gärna så fyller vi 

på listan.  

 

Gasol 

På gården har vi 4st terrassvärmare som drivs med gasol. Här kan du välja 

att ha med egen/egna gasoltuber eller boka av oss. 

Priset är 350 kr/gasoltub 
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Ved  

I storstugan finns en öppenspis där du kan elda med ved för att få det lite 

extra mysigt. Det finns även 5 st vedkorgar som går att ställa ut även det för 

att få mysfaktor när du är utomhus. Du kan välja att ta med egen ved eller 

beställa som tillval. Vedsäck blandved i 40 liters säck. 

Priset är 100 kr/vedsäck 


